DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE EXPERIMENTAL DA
VARIAÇÃO DE MASSA DA GASOLINA COMERCIALIZADA NA CIDADE DE CAMPINA
GRANDE-PB DEVIDO OS EFEITOS DA DILATAÇÃO TÉRMICA de autoria de JOÃO
MANOEL DE OLIVEIRA NETO, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80342

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/80342